Cláusula Primeira - Do Objeto Locação de impressoras, cópias mensais, para atender as necessidades da 
secretaria Municipal de Administração. 

Cláusula Segunda - Do Valor O valor a ser pago pela prestação dos serviços ora contratado será de R$ 500,00 
(quinhentos reais) por mês, perfazendo um valor global de R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinqüenta reais). 

Cláusula Terceira - Do Prazo O prazo para duração do presente Contrato até 31/12/2017. 

Cláusula Quarta - Da Multa Fica estipulado a multa de 2% (dois por cento) do valor estimado do presente 
contrato pelo o descumprimento das cláusulas deste instrumento de contrato.